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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober

2015 - 30. september 2016 for Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2015/16.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Videbæk, den 14. november 2016

Direktion

Jes Rossen Nissen

Bestyrelse

Emil Nyborg Rasmussen

formand

Inger Boysen Gepke Sønnichsen

Jes Rossen Nissen Edvard Finnerup
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S for regn-

skabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016. Årsregnskabet, der omfatter resultatopgørelse, balance,

pengestrømsopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen

anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i

overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske re-

visorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske regler samt planlægger og

udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi ud-

trykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på den udførte udvidede gennemgang er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af sel-

skabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores

opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Herning, den 14. november 2016

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Henrik Skjøtt Sørensen

statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S

Højevej 25 B, 1. th

6900 Skjern

Telefon: 97171533

Telefax: 97172860

CVR-nr.: 19 00 33 02

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Bestyrelse Emil Nyborg Rasmussen, formand

Inger Boysen

Gepke Sønnichsen

Jes Rossen Nissen

Edvard Finnerup

Direktion Jes Rossen Nissen

Revisor PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Platanvej 4

7400 Herning

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank

Torvet 18

7400 Herning
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2015/16

TDKK

2014/15

TDKK

2013/14

TDKK

2012/13

TDKK

2011/12

TDKK

Hovedtal

Resultat

Resultat af ordinær primær drift 1.199 1.888 1.661 1.529 1.012

Resultat før finansielle poster 1.292 2.316 1.687 1.529 1.012

Resultat af finansielle poster 9 1 14 -60 84

Årets resultat 1.013 1.767 1.314 1.091 819

Balance

Balancesum 4.255 5.167 4.828 5.341 2.592

Egenkapital 2.963 3.250 2.883 3.076 1.655

Pengestrømme

Pengestrømme fra:

- driftsaktivitet 1.450 1.314 1.850 1.942 674

- investeringsaktivitet -35 512 -529 -2.021 -332

heraf investering i materielle anlægsaktiver -44 -102 -619 -690 -301

- finansieringsaktivitet -1.371 -1.329 -1.848 441 -1.200

Årets forskydning i likvider 43 498 -527 362 -858

Antal medarbejdere 9 11 12 10 7

Nøgletal i %

Afkastningsgrad %30,4 %44,8 %34,9 %28,6 %39,0

Soliditetsgrad %69,6 %62,9 %59,7 %57,6 %63,9

Forrentning af egenkapital %32,6 %57,6 %44,1 %46,1 %44,4

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og

vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Årsrapporten for Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i

klasse C.

Virksomheden har som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 (ændring af årsregnskabsloven) ændret anvendt

regnskabspraksis for indregning af udbytte. Udbytte var tidligere år indregnet under gældsforpligtelser og

indregnes nu som særskilt post under egenkapitalen. Vi har ændret sammenligningstal.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive dyrlægepraksis og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 1.012.651, og selskabets balance pr.

30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.962.526.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-

rapporten.
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Resultatopgørelse 1. oktober  - 30. september

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Bruttofortjeneste 6.132.354 8.131.900

Personaleomkostninger 1 -4.435.871 -5.386.889

Resultat før afskrivninger 1.696.483 2.745.011

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 2 -404.967 -429.014

Resultat før finansielle poster 1.291.516 2.315.997

Finansielle indtægter 15.733 15.191

Finansielle omkostninger -7.132 -14.274

Resultat før skat 1.300.117 2.316.914

Skat af årets resultat 3 -287.466 -550.326

Årets resultat 1.012.651 1.766.588

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering  

Betalt ekstraordinært udbytte 0 400.000

Foreslået udbytte 1.000.000 1.300.000

Overført resultat 12.651 66.588

1.012.651 1.766.588
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Balance 30. september

Aktiver

Note 2016

DKK

2015

DKK

Goodwill 771.000 899.500

Immaterielle anlægsaktiver 4 771.000 899.500

Grunde og bygninger 882.210 916.147

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 430.359 638.798

Indretning af lejede lokaler 46.515 36.833

Materielle anlægsaktiver 5 1.359.084 1.591.778

Anlægsaktiver 2.130.084 2.491.278

Varebeholdninger 274.015 221.249

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.105.850 1.101.073

Andre tilgodehavender 28.488 680.481

Tilgodehavender 1.134.338 1.781.554

Likvide beholdninger 716.243 672.758

Omsætningsaktiver 2.124.596 2.675.561

Aktiver 4.254.680 5.166.839
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Balance 30. september

Passiver  

Note 2016

DKK

2015

DKK

Selskabskapital 500.000 500.000

Reserve for opskrivninger 225.000 225.000

Overført resultat 1.237.526 1.224.875

Foreslået udbytte for regnskabsåret 1.000.000 1.300.000

Egenkapital 6 2.962.526 3.249.875

Hensættelse til udskudt skat 7 187.000 234.000

Hensatte forpligtelser 187.000 234.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 278.767 406.745

Gæld til associerede virksomheder 0 71.182

Selskabsskat 246.466 462.975

Anden gæld 579.921 742.062

Kortfristet gæld 1.105.154 1.682.964

Gældsforpligtelser 1.105.154 1.682.964

Passiver 4.254.680 5.166.839

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 8
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Pengestrømsopgørelse 1. oktober  - 30. september

Note 2015/16

DKK

2014/15

DKK

Årets resultat 1.012.651 1.766.588

Reguleringer 9 675.557 550.182

Ændring i driftskapital 10 304.330 -629.859

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 1.992.538 1.686.911

Renteindbetalinger og lignende 15.733 15.191

Renteudbetalinger og lignende -7.131 -14.276

Pengestrømme fra ordinær drift 2.001.140 1.687.826

Betalt selskabsskat -550.975 -373.836

Pengestrømme fra driftsaktivitet 1.450.165 1.313.990

Køb af materielle anlægsaktiver -43.773 -101.566

Salg af immaterielle anlægsaktiver 0 400.000

Salg af materielle anlægsaktiver 8.275 214.000

Pengestrømme fra investeringsaktivitet -35.498 512.434

Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder -71.182 0

Optagelse af gæld hos associerede virksomheder 0 71.182

Betalt udbytte -1.300.000 -1.400.000

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -1.371.182 -1.328.818

Ændring i likvider 43.485 497.606

Likvider 1. oktober 672.758 175.152

Likvider 30. september 716.243 672.758

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 716.243 672.758

Likvider 30. september 716.243 672.758
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Noter til årsregnskabet

2015/16

DKK

2014/15

DKK

1 Personaleomkostninger

Lønninger 3.767.081 4.667.567

Pensioner 575.030 642.891

Andre omkostninger til social sikring 93.760 76.431

4.435.871 5.386.889

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 9 11

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle

anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver 128.500 128.500

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver 276.467 300.514

404.967 429.014

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 334.466 536.811

Årets udskudte skat -47.000 8.000

Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 5.515

287.466 550.326
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Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

DKK

Kostpris 1. oktober 1.285.000

1.285.000

Ned- og afskrivninger 1. oktober 385.500

Årets afskrivninger 128.500

514.000

Regnskabsmæssig værdi 30. september 771.000

5 Materielle anlægsaktiver

Grunde og byg-

ninger

Andre anlæg,

driftsmateriel og

inventar

Indretning af le-

jede lokaler

DKK DKK DKK

Kostpris 1. oktober 968.053 1.451.091 37.000

Tilgang i årets løb 0 23.275 20.498

Kostpris 30. september 968.053 1.474.366 57.498

Opskrivninger 1. oktober 300.000 0 0

Opskrivninger 30. september 300.000 0 0

Ned- og afskrivninger 1. oktober 351.906 812.293 167

Årets afskrivninger 33.937 231.714 10.816

Ned- og afskrivninger 30. september 385.843 1.044.007 10.983

Regnskabsmæssig værdi 30. september 882.210 430.359 46.515
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Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

Selskabs-

kapital

Reserve for op-

skrivninger

Overført

resultat

Foreslået ud-

bytte for regn-

skabsåret I alt

DKK DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. oktober 500.000 225.000 1.224.875 1.300.000 3.249.875

Betalt ordinært udbytte 0 0 0 -1.300.000 -1.300.000

Årets resultat 0 0 12.651 1.000.000 1.012.651

Egenkapital 30. september 500.000 225.000 1.237.526 1.000.000 2.962.526

2016

DKK

2015

DKK

7 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver 52.000 80.000

Materielle anlægsaktiver 135.000 154.000

187.000 234.000

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Ejerpantebrev på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvis

regnskabsmæssige værdi udgør 882.210 916.147

2015/16

DKK

2014/15

DKK

9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -15.733 -15.191

Finansielle omkostninger 7.132 14.274

Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg 396.692 773

Skat af årets resultat 287.466 550.326

675.557 550.182
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Noter til årsregnskabet

10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger -52.766 124.009

Ændring i tilgodehavender 647.215 -478.717

Ændring i leverandører m.v. -290.119 -275.151

304.330 -629.859
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Dyrlægegruppen Skjern Å-Videbæk A/S for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse

med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i

klasse C.

Årsregnskab for 2015/16 er aflagt i DKK.

Ændring af regnskabspraksis

Virksomheden har som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 (ændring af årsregnskabsloven) ændret anvendt

regnskabspraksis for indregning af udbytte. Udbytte var tidligere år indregnet under gældsforpligtelser og

indregnes nu som særskilt post under egenkapitalen. Vi har ændret sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere

indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-

skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-

mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten er opgjort som nettoomsætningen med fradrag af omkostninger til råvarer og

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes, når fordele og risici er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålide-

ligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.

15



Regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i for-

hold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle

anlægsaktiver samt huslejeindtægt.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-

opgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line-

ært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af-

og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med tillæg af opskrivninger og reduceret med eventuel

restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger 30 år

Biler og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 5 år
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Regnskabspraksis

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre,

om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til

pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab. 

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som

følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.
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Regnskabspraksis

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under fi-

nansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finan-

sieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke

kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter

omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle

og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-

stede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af "Likvide beholdninger"

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.
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Regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

aktiverSamlede

100xposterefinansiellførResultat

Soliditetsgrad

ultimoaktiver Samlede

100 x ultimolEgenkapita

Forrentning af egenkapital

legenkapitaligGennemsnit

100 x skatefter resultatOrdinært
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